
 
П 

 
 

УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 07.07.2023 року                                                                                             32 сесія 8 
скликання 
  

РІШЕННЯ №842 
 
Про зменшення орендної плати на землю 
 
 
Розглянувши клопотання генерального директора ПрАТ «Жежелівський кар’єр» Богдана 
Блохи, керуючись ст.ст. 12; 122 Земельного кодексу України, Податковим кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі», ч.1 п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», взявши до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища, сесія селищної ради 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 
            1. Перенести розгляд даного питання на чергову сесію селищної ради. 
 
            3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища. 
 
 
 
 Селищний голова                                         Олександр Амонс 

 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


